
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:50

A  VC Frankenberg R

I II III IV V VI Punkte

9 16 15 13 6 10

8

╳
7

2
8

3 4 5 6
Auszeit

5:16

Ende
14:03

B  SSV Fortsch… S

I II III IV V VI Punkte

4 8 2 1 7 11

25

4
23

5
25

8 12 17 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:06

B  SSV Fortsch… R

I II III IV V VI Punkte

11 4 7 2 1 6

25

╳
12

2
14

3
20

5
22

6
25

11
Auszeit

Ende
14:24

A  VC Frankenberg S

I II III IV V VI Punkte

9 16 15 13 6 10

122 4 7

9:13 12:2310:17

1
9

3
10

4
11

5
12

6 7
Auszeit

10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:27

A  VC Frankenberg R

I II III IV V VI Punkte

9 7 16 13 6 10

132 4

5:9 12:22

╳
8

1
9

2
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

11:17

Ende
14:45

B  SSV Fortsch… S

I II III IV V VI Punkte

4 8 11 1 6 2

25

0
13

2
14

5
15

9
21

10
24

12
25

Auszeit

12:8

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel Ost
Frauen

A  Volleyball Club Frankenberg I vs. SSV Fortschritt Lichtenstein II B

Spiel 48 25.01.2025 13:50 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum
09669 Frankenberg/Sa

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Frankenberg 10/14

2 Putzert, Nastasia X
4 Haubold, Sophie X
6 ★ Krapohl, Sarah Mi… X
7 Schweda, Marie X

9 Fränken, Amelie X
10 Petersen, Jette X
13 Göhler, Sylvia X
15 Ochmann, Nicole X

16 Schulze, Franka X
18 Reichel, Nadine X

A  Libero

18 Reichel, Nadine X

A  Offizielle

CT Brosig, Rico

C

B  SSV Fortsch… 9/14

1 Ullmann, Anna X

2 ★ Irmscher, Aaliyah X
4 Dietz, Melissa X
6 Schanze, Frieda X
7 Müller, Lilli X

8 Bieligk, Shania X
10 Küttler, Marie
11 Hecker, Florentine X
18 Neubauer, Elenie X

B  Libero

18 Neubauer, Elenie X

B  Offizielle

T Ellwart, Mathias
P Neubauer, Klaus

CT Mueller, Kilian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Frankenberg SSV Fortsch… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 8 1 13 25 1 0 0
1 3 0 12 2 18 25 1 0 0
1 2 0 13 3 18 25 1 0 1

4
5

3 5 0 33 49 75 3 0 1
Start: 13:50 Ende: 14:45 Dauer: 0:55

Sieger: SSV Fortschritt
Lichtenstein II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Säwert, Anne 1 Feudel, Nora
2 Ehrlich, Anna 2 Kreßner, Elisabeth

Schr. Möhring, Celine
Assist. Krause, Thyra

Dokument erstellt: 25.01.2025 15:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


