

Frauen

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel Ost A Volleyball Club Frankenberg I vs. SSV Fortschritt Lichtenstein II B 25.01.2025 13:50 Uhr Spiel 48

Sporthalle Bildungszentrum 09669 Frankenberg/Sa



ACHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.										- 1																		• ••
SI ·	Start 13:50	(A) vc	Franke	nberg	R Ende 14:03			B SSV Fortsch S				S	S Start 14:06		Œ	B SSV Fortsch.			R		ide :24	(A) VC Frankenberg				S		
Aufschlagfolge Startaufstellung			v v 3 6		Punkte	<u>I</u>	II 8	III 2	IV	V 7	11	Punkte	A	1 11	II 4	III 7	IV 2	V	VI	Punkte	I	II	III 15	IV 13	V	VI 10	Punkte	
Auswechsel-spieler Spieler					8							25	I 7							25	2	4 12:23	7				12	
Spieistand					1								_								9.13	12,23	10.17					
Aufschlag- runden 3. 7.	9 8	3 4	5	6	Auszeit	4 23	25 25	8	12	17	19	Auszeit	2	X 12	14	3 20	5 22	<u>ه</u>	11	Auszeit	1 9	3 10	4 11	12	6	/	Auszeit	
4. 8.					5:16																						10:17	
	Start 14:27	(A) VC	Franke	nberg	R	En 14	ide :45	В) ssv ı	ortsc	h	S	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung A 9			v v 3 6			1 4	II 8	III	IV	V	VI 2	Punkte	A															
Auswechsel- spieler Spielstand			2 4 :9 12: <i>2</i>		13							25	7															
Spieistand		3	.9 12.2	24																								
Aufschlag- runden 3. 7.	1 2 9 1	0 5	6 12	7 ③	Auszeit	0 13	2 14	5 15	9 21	10 24	12 25	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
4. 8.					11:17							12:8																
S I	II	III I	V V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	(te A)	C Fra	nkenb	erg	10/			F ortsch. . ann, Anr	
Aufschlagfolge Startaufstellung																						t, Nast ld, Sop			$\frac{\wedge}{x}$ 2	★ Ir	mscher, <i>i</i>	\aliyah
Spielernr. Auswechsel-																						ohl, S da, Ma		Мі	$\frac{\lambda}{\chi}$ 6	Scha	z, Melissa nze, Frie	da
spieler Spielstand																				9 F	ränke	n, Am	elie		X 7		üller, Lilli	
1. 5.														-		-			1.			en, Jeti , Sylvi <i>a</i>			_	_	gk, Shan er, Marie	
Aufschlag- runden 3. 7.					Auszeit							Auszeit							Ausze			ann, Ni			_	_	er, Flore	
4. 8.																						ılze, Fr			A .	Neul Libe	oauer, Ele	enie
Sanktionen					Re	merl	kunge	'n								Frae	bniss	:e				l, Nadi	ne		\sim		oauer, Ele	nie
B H D A/B Satz Spielstan	nd					<u> </u>	tariqe							(A) V	: Franl	kenber	_	Fortsc	h (B) —	ibero) Offiz		JIIIC
														-	G P			er P		Α		<u>l, Nadi</u> 	ne		X <u> </u>		art, Math	ias
														1 0	0 8 0 12		13 18	25 25	1 0		Offizie	lle			_	_	oauer, Kl	
															0 13		18	25	1 0	<u>°</u> [СТ] Е	Brosig,	Rico			CT	Mue	ller, Kiliaı	1
														\vdash	\vdash	<u>4</u> 5		-	+	_								
														3 5	0 33		49	75	3 0	1								
														Start	: 13:50) Ende	e: 14:4	5 Dau	er: 0:5	5								
														Siege Lichte	r: SSV enstei	Fortsc n II	hritt		3	3:0								
			Schied	saerich	t				Lini	enrich	iter																	

Schiedsgericht Linienrichter Säwert, Anne Feudel, Nora Ehrlich, Anna Kreßner, Elisabeth Möhring, Celine Assist. Krause, Thyra